
1 Pořadatel

1.1 Pořadatelem slevové akce pod názvem „7. narozeniny Lenner Motors“ (dále jen 
„akce“ či „slevová akce“) je společnost Lenner Motors s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Pikovická 1818/15a, PSČ 147 00, IČ: 274 10 986, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C. vložka 110594 (dále jako „pořadatel“).

2 Doba platnosti a místo uplatnění akce

2.1 Tato konkrétní slevová akce popsaná v předmětu akce bude probíhat na pobočkách 
Lenner Motors na adrese Černokostelecká 2096/16, 25101 Říčany (Peugeot) a 
Obchodní 2096/16, 251 01 Říčany (Hyundai) v termínu od 22. 5. 2023 do 27. 5. 2023.

3 Účastníci

3.1 Účastníkem akce může být každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým bydlištěm nebo 
s adresou pro doručování na území České republiky nebo právnická osoba se 
zástupcem splňujícím výše uvedené (dále jako „účastník“). 

4 Předmět akce

4.1 Předmětem akce je akční nabídka operativního leasingu vozů značky Hyundai a 
Peugeot.

4.2 Akční ceny operativního leasingu pro jednotlivé modely naleznete na webu 
lennermotors.cz.

5 Závěrečná ustanovení

5.1 Nárok na slevu vzniká v případě, když účastník sdělí obsluhujícímu prodejci, před 
zakoupením vozu, heslo „narozeniny“.

5.2 Slevovou akci lze uplatnit pouze v prostorách společnosti Lenner Motors Říčany.

5.3 Slevová akce nenahrazuje ostatní slevy, na které má účastník nárok a nelze je 
společně kombinovat.

5.4 Pořadatel si vyhrazuje právo slevovou akci uvedenou v těchto podmínkách nahradit 
zvýhodněním obdobného typu a hodnoty v případě, že z objektivních důvodů 
nespočívajících na straně pořadatele nebude možné slíbenou slevu poskytnout bez 
vynaložení nepřiměřeného úsilí.


